
Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

13/01/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura - Secretaria de Saúde Protocolo de documento 9:00 10:20 1:20 54.681     54.705       24

13/01/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura - Secretaria de Obras Entregar documento 10:30 11:50 1:20 54.705     54.729       24

13/01/2020 Wlamir Peruzzetto Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Posto Combustivel Abastecimento 14:20 15:20 1:00 54.729     54.749       20

13/01/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura - Sead Entregar documento 15:30 16:50 1:20 54.749     54.772       23

14/01/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura - Secretaria de Obras Protocolo de documento 9:30 11:40 2:10 54.772     54.795       23

15/01/2020 Wlamir Peruzzetto Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Tupiry Secretaria dos Esportes Entregar documento 10:00 11:15 1:15 54.795     54.809       14

15/01/2020 Wlamir Peruzzetto Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar São Vicente Câmara Municipal Reunião com parlamentar 14:00 15:50 1:50 54.809     54.826       17

15/01/2020 Wlamir Peruzzetto Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Caiçara USAFA Fiscalização 15:50 17:00 1:10 54.826     54.854       28

16/01/2020 Wlamir Peruzzetto Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar São Vicente Câmara Municipal Reunião com parlamentar 9:30 11:00 1:30 54.854     54.872       18

16/01/2020 Wlamir Peruzzetto Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Tupiry Secretaria dos Esportes Retirar documento 11:10 11:55 0:45 54.872     54.887       15

16/01/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura - Secretaria de Obras Protocolo de documento 14:45 16:00 1:15 54.887     54.910       23

17/01/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim PMEBPG - Finanças Colher Informações 9:10 10:35 1:25 54.910     54.934       24

17/01/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim PMEBPG - Serviços Urbanos Colher informações com Ze Carlos 10:40 11:55 1:15 54.934     54.957       23

20/01/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim PMEBPG - Finanças Colher Informaçôes 14:50 16:00 1:10 54.957     54.981       24

21/01/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim PMEBPG - Serviços Urbanos Colher informações com Leo 10:00 11:30 1:30 54.981     55.004       23

21/01/2020 Wlamir Peruzzetto Anderson Oliveira Costa Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar Tupy USAFA Visita 15:20 16:30 1:10 55.004     55.017       13

22/01/2020 Wlamir Peruzzetto Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura - SEAD / SEFIN Entregar documento 14:00 15:30 1:30 55.017     55.040       23

23/01/2020 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Diversos bairros de PG Diversos órgãos Entrega de ofício 14:30 17:00 2:30 55.040     55.089       49

28/01/2020 Wlamir Peruzzetto Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Posto Combustivel Abastecimento 9:20 10:10 0:50 55.089     55.110       21

28/01/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura - Secretaria de Obras Captar informações 10:15 11:15 1:00 55.110     55.133       23

28/01/2020 Wlamir Peruzzetto Roberto Andrade e Silva Gabinete nº 19 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Reunião com Prefeito 14:00 15:20 1:20 55.133     55.156       23

29/01/2020 Wlamir Peruzzetto Dimas Antonio Gonçalves Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Santo André-SP Cãmara Municipal de Santo André- SP Reunião 9:15 12:40 3:25 55.156     55.295       139

30/01/2020 Wlamir Peruzzetto Janaina Ballaris Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura - SEAD Protocolo de documento 10:40 12:00 1:20 55.295     55.319       24

31/01/2020 Wlamir Peruzzetto Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim PMEBPG - Finanças Entregar Documentos 15:30 17:00 1:30 55.319     55.343       24

03/02/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Secretaria de saúde Retirar documento 15:00 16:45 1:45 55.343     55.366       23
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04/02/2020 Wlamir Peruzzetto Dimas Antonio Gonçalves Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Secretaria de saúde Protocolo de documento 10:30 12:45 2:15 55.366     55.390       24

05/02/2020 Wlamir Peruzzetto Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim PMEBPG - Finanças Retirar Documentos 15:00 17:00 2:00 55.390     55.414       24

10/02/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura - Secretaria de Obras Protocolo de documento 14:30 15:45 1:15 55.414     55.437       23

11/02/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Vicente Câmara Municipal Visita 10:30 11:45 1:15 55.437     55.454       17

11/02/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Vicente Câmara Municipal Reunião 14:00 15:20 1:20 55.454     55.470       16

11/02/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Real USAFA Visita 15:30 16:45 1:15 55.470     55.512       42

12/02/2020 Wlamir Peruzzetto Janaina Ballaris Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura - Secretaria de Obras Retirar documento 15:00 17:20 2:20 55.512     55.537       25

13/02/2020 Wlamir Peruzzetto Leandro Avelino Rodrigues Cruz Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Reunião com chefe do gabinete 9:35 10:55 1:20 55.537     55.561       24

13/02/2020 Wlamir Peruzzetto Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Vila Sônia Zoonose Audiencia pública 14:20 17:10 2:50 55.561     55.580       19

14/02/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Ocian / Tupiry Diversos locais Indicações 55.580     55.600       20

17/02/2020 Wlamir Peruzzetto Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura - SEAD Protocolo de documento 10:00 11:30 1:30 55.600     55.623       23

17/02/2020 Wlamir Peruzzetto Janaina Ballaris Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Secretaria de saúde Retirar documento 14:10 15:30 1:20 55.623     55.647       24

17/02/2020 Wlamir Peruzzetto Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Posto Combustivel Abastecimento 15:35 16:45 1:10 55.647     55.668       21

18/02/2020 Wlamir Peruzzetto Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Prefeitura - SEAD Protocolo de documento 10:30 11:40 1:10 55.668     55.692       24

18/02/2020 Wlamir Peruzzetto Janaina Ballaris Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Secretaria de saúde Entregar documento 15:00 17:00 2:00 55.692     55.715       23

19/02/2020 Wlamir Peruzzetto Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Tupiry Secretaria esportes Visita 10:30 11:40 1:10 55.715     55.729       14

19/02/2020 Wlamir Peruzzetto Fabio Cardoso Vinciguerra JUR - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Protocolo de documento 14:00 16:10 2:10 55.729     55.751       22

20/02/2020 Wlamir Peruzzetto Dimas Antonio Gonçalves Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura - Secretaria de Obras Reunião 16:30 17:30 1:00 55.751     55.774       23

21/02/2020 Wlamir Peruzzetto Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Tupi Entregar documento Ofício 15:45 16:30 0:45 55.774     55.783       9

27/02/2020 Wlamir Peruzzetto Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Aviação Entregar documento Ofício 10:00 10:45 0:45 55.783     55.790       7

6 28/02/20202 João Augusto Rios Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar real / Quietude Diversos locais Fiscalização vias públicas para indicação 9:00 11:20 2:20 55.790     55.833       43

9 02/03/2020 Wlamir Peruzzetto Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correio Postagem de documentos 14:20 15:10 0:50 55.833     55.840       7

12 02/03/2020 Wlamir Peruzzetto Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Vila Mirim Prefeitura - Finanças Entrega de oficio GPC-RH 003/2020 16:20 17:10 0:50 55.840     55.862       22

15 03/03/2020 Wlamir Peruzzetto Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Forte USAFA 9:30 10:00 0:30 55.862     55.866       4

16 03/03/2020 Wlamir Peruzzetto Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correio Postagem de documentos 14:55 15:30 0:35 55.866     55.873       7

22 04/03/2020 Wlamir Peruzzetto Janaina Ballaris Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim SEDUC Consulta e orientaçõoes 14:30 17:00 2:30 55.873     55.892       19

26 05/03/2020 Wlamir Peruzzetto Adriano Cesar Augusto de Freitas Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura e Setran Orientação para serviços 9:40 11:40 2:00 55.892     55.913       21

31 05/03/2020 Angélica Maria dos Santos Rômulo Brasil Rebouças Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar São Paulo Tribunal Regional Eleitoral Reunião para mudança de partido 13:50 20:45 6:55 55.913     56.084       171

34 06/03/202 Wlamir Peruzzetto Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Posto Combustivel Abastecimento 8:00 8:50 0:50 56.084     56.106       22

35 06/03/202 Wlamir Peruzzetto Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar São Paulo ALESP Solicitar projetos e envio de verbas 10:00 18:00 8:00 56.106     56.276       170

41 09/03/2020 João Augusto Rios Leandro Avelino Rodrigues Cruz Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Reunião com o prefeito 15:36 17:50 2:14 56.276     56.295       19

47 11/03/2020 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Lava rápido Lavagem do veículo 11:00 14:20 3:20 56.295     56.298       3

56 12/03/2020 João Augusto Rios Leandro Avelino Rodrigues Cruz Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar Imperador Minicipe Reunião de fiscalização de serviço publico 15:30 16:40 1:10 56.298     56.332       34
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60 13/03/2020 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura - Secretaria de habitação Reunião 8:10 11:30 3:20 56.332     56.354       22

68 16/03/2020 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Posto Combustivel Abastecimento 15:15 16:00 0:45 56.354     56.372       18

71 17/03/2020 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão / Sitio do Campo Banco do Brasil / Poupa tempo Protocolo de documento 14:20 15:30 1:10 56.372     56.381       9

73 17/03/2020 João Augusto Rios Marcelino Santos Gomes Gabinete nº 12 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Reunião com o prefeito 16:00 16:50 0:50 56.381     56.400       19

79 19/03/2020 João Augusto Rios Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Cartório eleitoral Falar com Suzana 14:30 15:15 0:45 56.400     56.406       6

82 20/03/2020 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Sitio do Campo Poupatempo Verificar licenciamento dos veículos 16:00 16:45 0:45 56.406     56.413       7

83 23/03/2020 João Augusto Rios Gilberto Euclides Guella Junior FIN - Pav. ADM - 1º andar Santos Fornecedor Retirada de máquina 15:00 16:50 1:50 56.413     56.464       51

90 26/03/2020 João Augusto Rios José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Protocolo de documento 14:25 16:00 1:35 56.464     56.488       24

91 26/03/2020 João Augusto Rios Marcos Pastorello INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Forte Residência Marcos Retirada de processos 16:05 16:30 0:25 56.488     56.494       6

93 31/03/2020 João Augusto Rios Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Forte Correio Envio de correspondências 14:20 14:50 0:30 56.494     56.499       5

94 31/03/2020 João Augusto Rios Paulo Cesar Vieira INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Forte Locais públicos Fotos para o site da câmara 15:30 16:25 0:55 56.499     56.506       7

98 03/04/2020 João Augusto Rios Marcos Pastorello INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Forte Residência Marcos Retirada de processos 15:10 15:40 0:30 56.506     56.512       6

102/103 07/04/2020 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim / Boqueirao Prefeitura Protocolo de Ofício 14:00 16:00 2:00 56.512     56.538       26

108 13/04/2020 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Protocolo de Ofício 15:00 16:00 1:00 56.538     56.556       18

112 15/04/2020 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correio Levar correspondências 15:25 16:05 0:40 56.556     56.562       6

115 17/04/2020 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Sitio do Campo Poupatempo Levar ofício GPC-DF 016/20 10:10 11:05 0:55 56.562     56.569       7

120 23/04/2020 João Augusto Rios Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Envio de documentos 14:40 16:00 1:20 56.569     56.588       19

122 24/04/2020 Wlamir Peruzzetto Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Boqueirao Lava rápido Lavagem do veículo 8:45 11:10 2:25 56.588     56.591       3

124 27/04/2020 João Augusto Rios Marcelino Santos Gomes Gabinete nº 12 - Pav. VER - 2º andar Maxlandia Via pública Vistoria de obra em andamento 15:30 16:30 1:00 56.591     56.603       12

127 29/04/2020 João Augusto Rios José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Envio de documentos 14:15 15:20 1:05 56.603     56.622       19

132 04/05/2020 João Augusto Rios Marcos Pastorello INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Forte Residência Marcos Envio de processos 15:00 15:30 0:30 56.622     56.627       5

144 08/05/2020 João Augusto Rios Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura - Secretaria de Finanças Verificar andamento de processos 9:55 11:15 1:20 56.627     56.649       22

151 13/05/2020 João Augusto Rios Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Envio de documentos 13:30 15:00 1:30 56.649     56.668       19

157 15/05/2020 João Augusto Rios Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Forte Residência Marcos Entrega de processos (virtude covid) 13:20 13:45 0:25 56.668     56.673       5

158 19/05/2020 João Augusto Rios Marcos Pastorello INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Forte Residência Marcos Entrega de processos (virtude covid) 16:20 16:40 0:20 56.673     56.679       6

160 19/05/2020 Jackson dos Santos Macedo Rogerio Domingos Silva TEL - Pav. ADM - Térreo Vila Mirm Prefeitura Envio de ofícios 14:15 15:10 0:55 56.679     56.697       18

161 19/05/2020 Jackson dos Santos Macedo Marcos Pastorello INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Forte Residência Marcos Entrega de processos (virtude covid) 15:30 15:55 0:25 56.697     56.705       8

163 20/05/2020 João Augusto Rios Rogerio Domingos Silva TEL - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Prefeitura Envio de autógrafo 10:00 11:10 1:10 56.705     56.723       18

167 21/05/2020 Jackson dos Santos Macedo Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Tude Bastos Obramax Compra de materiais elétricos 12:20 13:10 0:50 56.723     56.733       10

168 22/05/2020 João Augusto Rios Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Tude Bastos Obramax Compra de materiais elétricos 12:00 13:20 1:20 56.733     56.738       5

171 22/05/2020 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Aviação Auto Peças Cotação orçamento bateria 14:00 15:20 1:20 56.738     56.746       8

173 26/05/2020 João Augusto Rios Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Tude Bastos Obramax Orçamento de materiais 9:00 10:00 1:00 56.746     56.751       5

175 26/05/2020 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Posto Combustivel Abastecimento 15:30 16:30 1:00 56.751     56.770       19
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180 28/05/2020 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Lava rápido Lavagem do veículo 13:15 15:45 2:30 56.770     56.773       3

191 01/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correio Levar correspondências 15:40 16:15 0:35 56.773     56.780       7

193 02/06/2020 João Augusto Rios José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Entrega de ofício 15:15 16:45 1:30 56.780     56.804       24

196 03/06/2020 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura - Sefin Reunião com secretário 9:00 11:15 2:15 56.804     56.826       22

201 05/06/2020 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura - Urbanismo Entrega de ofício 9:30 11:20 1:50 56.826     56.849       23

205 08/06/2020 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correio Levar correspondências 10:00 10:35 0:35 56.849     56.855       6

220 17/06/2020 Jackson dos Santos Macedo José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar São Vicente Viação Piracicabana Entrega de ofício 15:10 16:05 0:55 56.855     56.879       24

225 18/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Luciana Santos Nogueira de Lima ADM - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Prefeitura Entrega de ofício 14:40 16:00 1:20 56.879     56.898       19

227 19/06/2020 Wlamir Peruzzetto Adriano Cesar Augusto de Freitas Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura - Sefin Verificar documentação 10:20 11:50 1:30 56.898     56.921       23

230 22/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Posto Combustivel Entrega de carta convite 10:10 10:40 0:30 56.921     56.924       3

240 23/06/2020 Marcelo Cabral Chuva Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Fenix Instrumentos Cabeamento para o plenário 9:45 10:00 0:15 56.924     56.925       1

241 23/06/2020 Marcelo Cabral Chuva Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Entrega de ofício 11:00 12:20 1:20 56.925     56.949       24

243 23/06/2020 Wlamir Peruzzetto Hugulino Alves Ribeiro Gabinete nº 18 - Pav. VER - 2º andar Jd Princesa Via pública Verificar pedido de manutençao de ruas 13:00 15:00 2:00 56.949     56.991       42

246 24/06/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Caiçara Via pública Verificar problemas nas via para requerimento 14:00 16:00 2:00 56.991     57.035       44

260 30/06/2020 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura - Sefin Reunião com secretário 9:25 10:30 1:05 57.035     57.055       20

263 30/06/2020 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Posto Combustivel Abastecimento 10:30 11:25 0:55 57.055     57.074       19

266 30/06/2020 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correio Postagem de documentos 15:15 15:45 0:30 57.074     57.080       6

268 01/07/2020 João Augusto Rios Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Via pública Verificar problemas nas via para requerimento 9:00 9:20 0:20 57.080     57.082       2

273 03/07/2020 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura - Urbanismo Entrega de oficio    10:00 12:00 2:00 57.082     57.105       23

280 06/07/2020 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Prefeitura - Controladoria Protocolo balancetes 13:45 15:30 1:45 57.105     57.124       19

289 09/07/2020 João Augusto Rios Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Tude Bastos Obramax Compra de materiais elétricos 9:20 10:20 1:00 57.124     57.130       6

294 10/07/2020 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Aviação Cornélio Auto Peças Troca Lâmpada do farol 15:00 16:20 1:20 57.130     57.138       8

303 16/07/2020 João Augusto Rios Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Guilhermina Casa das Tintas Compra de tintas para reparos 10:00 11:30 1:30 57.138     57.144       6

305 20/07/2020 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura - Sefin Reunião com secretário 9:00 10:15 1:15 57.144     57.168       24

306 20/07/2020 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Posto Combustivel Abastecimento 10:30 11:30 1:00 57.168     57.192       24

308 21/07/2020 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Lava rápido Lavagem do veículo 9:00 10:50 1:50 57.192     57.194       2

312 21/07/2020 João Augusto Rios José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Entrega de ofício 14:15 15:30 1:15 57.194     57.215       21

320 24/07/2020 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Reunião secretaria de finanças e urbanismo 10:00 12:00 2:00 57.215     57.240       25

325 27/07/2020 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Ello Office Entrega de ofício 14:20 14:55 0:35 57.240     57.245       5

326 28/07/2020 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim / Tude bastos Prefeitura - secretaria de urbanismo e transito Reunião com secretário 9:00 10:45 1:45 57.245     57.272       27

329 28/07/2020 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Tupi Oficinas Realização de orçamentos 14:10 16:20 2:10 57.272     57.287       15

333 29/07/2020 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Aviação / Sitio do Campo Realização de orçamentos ofina WM e Jonnhy Realização de orçamentos 14:20 16:00 1:40 57.287     57.310       23

325 30/07/2020 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura - Finanças Reunião com secretário 9:30 11:30 2:00 57.310     57.334       24
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337 31/07/2020 João Augusto Rios Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar real / Quietude Vias públicas Vistoria para requerimentos 8:00 11:00 3:00 57.334     57.377       43

340 31/07/2020 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correio Postagem de documentos 15:00 16:00 1:00 57.377     57.385       8

346 04/08/2020 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correio Postagem de documentos 15:00 15:40 0:40 57.385     57.393       8

348 05/08/2020 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura - Secretaria de urbanismo   Reunião com secretário 10:00 12:00 2:00 57.393     57.417       24

351 05/08/2020 João Augusto Rios José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim - Boqueirão Prefeitura - Irma Dulce Entrega de ofício 14:30 16:15 1:45 57.417     57.445       28

353 06/08/2020 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Posto Combustivel Abastecimento 14:00 15:00 1:00 57.445     57.469       24

363 11/08/2020 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correio Postagem de documentos 16:00 16:40 0:40 57.469     57.476       7

371 13/08/2020 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Oficina Jonny Car Manutenção do veículo 8:00 16:00 8:00 57.476     57.484       8

372 14/08/2020 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura - Finanças Reunião com secretário 9:00 11:30 2:30 57.484     57.505       21

374 14/08/2020 João Augusto Rios Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura - Forum Protocolar documentos 13:40 15:07 1:27 57.505     57.530       25

382 19/08/2020 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura - Habitação Reunião com secretário 9:00 11:00 2:00 57.530     57.555       25

385 19/08/2020 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correio Postagem de documentos 14:30 15:10 0:40 57.555     57.563       8

399 20/08/2020 João Augusto Rios Wesley Wendel de Souza Martins Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura - Finanças Verificar processo 16:00 16:50 0:50 57.563     57.588       25

392 21/08/2020 João Augusto Rios Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Real / Solemar Via pública Vistoria para requerimentos 14:10 16:00 1:50 57.588     57.653       65

396 24/08/2020 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Oficina Revisão de serviços garantia 8:30 12:00 3:30 57.653     57.682       29

397 24/08/2020 João Augusto Rios Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar 14:20 16:40 2:20 57.682     57.743       61

403 27/08/2020 João Augusto Rios Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Entrega de ofício 14:20 16:00 1:40 57.743     57.767       24

409 28/08/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura - Finanças Verificar processo 10:00 11:15 1:15 57.767     57.789       22

411 28/08/2020 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Lava rápido Lavagem do veículo 11:30 15:30 4:00 57.789     57.791       2

415 31/08/2020 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura - Urbanismo Reunião com secretário 10:00 11:30 1:30 57.791     57.816       25

419 01/09/2020 ASSESSORIA Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Paulo Assembléia Legislativa Reunião com parlamentar 6:00 10:00 4:00 57.816     57.983       167

418 01/09/2020 Wlamir Peruzzetto Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Sitio do Campo PDA Levar ofício   11:15 11:50 0:35 57.983     57.991       8

425 02/09/2020 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correio Postagem de documentos 15:00 15:45 0:45 57.991     57.999       8

429 03/09/2020 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Posto Combustivel Abastecimento 15:10 15:40 0:30 57.999     58.006       7

433 08/09/2020 ASSESSORIA Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Paulo Assembléia Legislativa Reunião com parlamentar 7:00 11:30 4:30 58.006     58.169       163

438 08/09/2020 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Entrega de oficio 14:15 15:30 1:15 58.169     58.190       21

445 10/09/2020 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura - Finanças Reunião com secretário 9:30 12:00 2:30 58.190     58.209       19

456 15/09/2020 ASSESSORIA Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Paulo Assembléia Legislativa Reunião com parlamentar 7:00 11:00 4:00 58.209     58.364       155

586 15/09/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Boqueirão / Tude Bastos Posto de Combustível Buscar Notas Fiscais e Abastecimento 14:40 15:30 0:50 58.364     58.373       9

586 15/09/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Allegretti Gabinete nº 11 - Pav.VER - 1º andar 16:45 17:30 0:45 58.373     58.380       7

566 16/09/2020 João Augusto Rios Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Tude Bastos Obramax Aquisição de Luminárias 9:20 11:00 1:40 58.380     58.385       5

586 17/09/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Forte/ Boqueirão Oficina Jonny Car Motor Falhando 9:10 17:30 8:20 58.385     58.404       19

566 18/09/2020 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Jd. Imperador Bairro Imperador Verificar Vias Públicas/Obras de Pavimentacão 9:30 12:00 2:30 58.404     58.446       42
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23/09/2020 ASSESSORIA Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Paulo Assembléia Legislativa Reunião com Parlamentares 5:30 15:40 10:10 58.446     58.609       163

24/09/2020 ASSESSORIA Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Paulo Assembléia Legislativa Reunião com Parlamentares 5:30 11:00 5:30 58.609     58.767       158

586 25/09/2020 Wlamir Peruzzetto Dimas Antonio Gonçalves Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Ribeirópolis Complexo Araranguá Visita 9:00 11:30 2:30 58.767     58.802       35

586 29/09/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Boqueirao/Forte Posto de Combustível/ Lava Rápido Abastecimento/Lavagem 9:00 14:30 5:30 58.802     58.812       10

586 30/09/2020 ASSESSORIA Marcia Senedezi Gomes MOT - Pav. ADM - Térreo Itariri Câmara Municipal de Itariri A Serviço do Vereador 7:00 13:30 6:30 58.812     59.079       267

586 07/10/2020 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio de ofícios 232,235,236/2020 14:20 15:45 1:25 59.079     59.102       23

586 08/10/2012 Wlamir Peruzzetto Camila Braz Gabinete nº 13 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio de Ofício 0001/2020 14:40 15:45 1:05 59.102     59.124       22

586 08/10/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Aviação Baylon Levar Func. Marcelo buscar veículo em manut. 17:10 17:45 0:35 59.124     59.130       6

586 09/10/2020 Wlamir Peruzzetto Fabio Cardoso Vinciguerra JUR - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Protocolo Ofício GPC-L 035/2020 14:00 15:40 1:40 59.130     59.155       25

586 13/10/2020 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio de Ofício GPC-L N. 255/2020 15:10 16:20 1:10 59.155     59.175       20

572 16/10/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Boqueirão/Forte Posto de Combustível Abastecimento Veículo 04 10:00 10:45 0:45 59.175     59.183       8

575 16/10/2020 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio de Ofício GPC-L 256/2020 14:50 16:00 1:10 59.183     59.206       23

582 19/10/2020 Wlamir Peruzzetto Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Secretaria de Finanças 10:30 11:55 1:25 59.206     59.228       22

590 21/10/2020 Wlamir Peruzzetto Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Bairro Forte Fortaleza Itaipu Envio de bandeiras para descarte 10:00 10:40 0:40 59.228     59.237       9

591 22/10/2020 Wlamir Peruzzetto Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Reunião Secretaria de Finanças 14:00 16:10 2:10 59.237     59.259       22

597 27/10/2020 Wlamir Peruzzetto Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar MIRIM SECRETARIA DE FINANÇAS REUNIÃO 14:50 16:30 1:40 59.259     59.281       22

602 03/11/2020 Wlamir Peruzzetto Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência MIRIM PREFEITURA-PROTOCOLO OFÍCIO GPC-RH 014/2020 10:45 11:45 1:00 59.281     59.301       20

605 04/11/2020 Wlamir Peruzzetto NAILSON ARAÚJO OLIVEIRA Gabinete nº 11 - Pav.VER - 1º andar MIRIM PREFEITURA-PROTOCOLO OFÍCIO GPC-RH  014/2020 10:40 11:40 1:00 59.301     59.325       24

615 12/11/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar SÃO PAULO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DISCUTIR PROPOSTA DE CONVÊNIOS SEGURANÇA PÚBLICA14:50 16:30 1:40 59.325     59.479       154

586 23/11/2020 Wlamir Peruzzetto Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Forte/Boqueirao Correios e posto de Gasolina Postagem de Correspond. e buscar notas fiscais 14:30 15:30 1:00 59.479     59.495       16

586 24/11/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Boqueirão Posto de Combustível Abastecimento Veículo 04 15:15 15:50 0:35 59.495     59.503       8

586 25/11/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Paulo Alesp Reunião visando proposta de convênios 8:20 13:05 4:45 59.503     59.686       183

586 27/11/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim/Ocian Rua Osmar Antoniolli Verificar acúmulo de lixo no local 9:00 10:50 1:50 59.686     59.708       22

586 03/12/2020 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio de Ofícios GPC n.271,272, 274e 275 14:30 16:15 1:45 59.708     59.730       22

586 04/12/2020 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio de ofícios GPC.274 e 275 retificados 14:30 15:35 1:05 59.730     59.748       18

586 08/12/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Santos Cãmara  Municipal de Santos Reunião 7:25 9:20 1:55 59.748     59.785       37

586 08/12/2020 Wlamir Peruzzetto Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Vila Sonia Zoonozes Visita 11:00 11:45 0:45 59.785     59.799       14

586 08/12/2020 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio de Ofício GPC- 276/2020 14:20 15:40 1:20 59.799     59.818       19

586 09/12/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Sead e Secretaria de Obras 9:20 12:15 2:55 59.818     59.842       24

586 10/12/2020 Wlamir Peruzzetto Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Reunião Secretaria de Obras 14:00 15:30 1:30 59.842     59.864       22

586 14/12/2020 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Santos Camara Municipal de Santos Visita para Consultar Documentos P L 8:30 10:30 2:00 59.864     59.906       42

586 15/12/2020 Wlamir Peruzzetto Hugulino Alves Ribeiro Gabinete nº 18 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Verificação de Processos 15:30 16:50 1:20 59.906     59.928       22

586 16/12/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Melvi Indicação Verificação de buracos nas vias 9:45 11:30 1:45 59.928     59.960       32
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586 16/12/2020 Wlamir Peruzzetto Jose de Jesus Ferreira Gonçalves Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio de Ofícios GPC- 297 a 306 14:40 16:40 2:00 59.960     59.985       25

586 17/12/2020 Wlamir Peruzzetto Claudio Louro do Amaral Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Boqueirão Loja Kalunga Aquisição de Pastas p/ Cerimõnia de posse 14:25 15:25 1:00 59.985     59.993       8

586 18/12/2020 Wlamir Peruzzetto Fabio Cardoso Vinciguerra JUR - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Enviar os convites para posse da Prefeita 17:15 18:00 0:45 59.993     60.016       23

586 21/12/2020 Wlamir Peruzzetto Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Retirar Documento 14:00 15:00 1:00 60.016     60.039       23

586 22/12/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Ribeirópolis Usafa Ribeirópolis Visita e indicação rua Rocha pombo e etc 14:30 16:30 2:00 60.039     60.093       54

566 23/12/2020 Joao Augusto Rios Claudio Louro do Amaral Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Boqueirão/ Forte Correios Postagem de Correspondência 10:53 11:30 0:37 60.093     60.099       6

566 28/12/2020 João Augusto Rios Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Boqueirão/ Forte Correios Postagem de Correspodência 9:10 9:30 0:20 60.099     60.104       5

566 28/12/2020 João Augusto Rios Pedro Ivo Junior DGE - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Detran/ Poupatempo Resolver Documentação dos veículos ofic. 13:20 14:45 1:25 60.104     60.111       7

566 29/12/2020 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande-Usafa Caiçara Reunião 8:00 10:25 2:25 60.111     60.150       39

586 29/12/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Sefin 10:50 11:45 0:55 60.150     60.169       19

566 29/12/2020 João Augusto Rios Pedro Ivo Esteves Martins Junior DGE - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Detran/ Poupatempo Documentação dos Veículos Oficiais 14:25 15:05 0:40 60.169     60.175       6

566 30/12/2020 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Ribeirópolis Usafa Reunião e Vistoria 8:00 11:00 3:00 60.175     60.209       34

566 30/12/2020 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Posto de Combustível e Lava Rápido Abastecimento e Lavagem 11:00 15:00 4:00 60.209     60.217       8


